

Dodavatel:



**Geton s.r.o.**  
**Hněvkovská 1229/36**  
**149 00 Praha 4**

IČ: 27075702  
 DIČ: CZ27075702  
 Telefon: +420242412228  
 Mobil: +420777648649  
 E-mail: info@geton.cz  
 www.geton.cz

Odběratel:

IČ:

61388998

DIČ:

CZ61388998

**Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i.**  
**Dolejškova 1402/5**  
**182 00 Praha 82**

Nabídka č.: 22NA00048  
 Datum zápisu: 15.08.2022  
 Platno do: 15.08.2022

Konečný příjemce:

Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i.  
 U Slovanky  
 180 00 Praha 8

Dodávka a montáž Nástěnný klimatizační systém Toshiba 10kW (DI - 3 fáze) do serveru objektu U Slovanky, demontáž stávající nefunkční nástěnné klimatizační jednotky, včetně zprovoznění systému, nové vedení potrubí pro nástěnnou klimatizaci

Cena jednotek klimatizačního systému je dle aktuálních ceníků Toshiba 8/2022, v případě aktualizace výrobcem bude cena upravena, v ceně je demontáž a ekologická likvidace stávající nástěnné jednotky Toshiba 5kW,

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
RAV-GM1101 AT8P-E:Toshiba - RAV Venkovní jednotka Inverter pro neomezený celoroční provoz, DI - 3 fáze R2, chladicí/topný výkon max.3,0-11,2/3,0-13,0 akustický tlak dBA/1,5m 54/57	1 ks	73 125,00	15,00%	62 156,25	21%	75 209,06
RAV-GM1101 KRTP-E:Toshiba - RAV Nástěnná jednotka 10 kW - autorestart, R32, A+, chladicí/topný výkon 10/11,2kW, vzduch - výkon 1350m3/h akustický tlak 41-49dBA/1m	1	22 250,00	15,00%	18 912,50	21%	22 884,13
Cu16:Cu potrubí předizolované 16 (5/8x1,0), balení 50m	20 m	215,00		4 300,00	21%	5 203,00
Cu10:Cu potrubí předizolované 10 (3/8x0,8) , balení 50m	20 m	187,00		3 740,00	21%	4 525,40
10300109:Kabel komunikační CYKY 5Cx 1,5	22 m	49,00		1 078,00	21%	1 304,38
Podlahové konzole 1par, Montážní blok 450 - bílý, nosnost 200kg	1 ks	425,00		425,00	21%	514,25
M 303:Spojovací materiál - ostatní, Spojovací materiál	4 ks	717,00		2 868,00	21%	3 470,28
R32:Chladivo R32, ekologické chladivo R32	1,5 kg	555,00		832,50	21%	1 007,33
602030:Montážní práce dle cenové nabídky	2,5 den	6 880,00		17 200,00	21%	20 812,00
602040:Doprava a ostatní služby	3 den	600,00		1 800,00	21%	2 178,00
Součet položek				113 312,25		137 107,83
Zaokrouhlení						0,17
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>137 108,00</b>

Účtujeme pouze skutečně spotřebovaný materiál.

V případě pravidelného servisu poskytujeme prodlouženou záruku 4 roky.

Bude účtováno s přenesenou daňovou povinností.

**Objednávka č.: 502220010****Odběratel:****Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i.**

Dolejškova 1402/5

182 00 Praha

IČO: 61388998

DIČ: CZ61388998

Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR,  
spisová značka 17113/2006-34/ÚT.

Nabídka č.:

22NA00048/15.08.2022

**Konečný příjemce:**Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i.  
Dolejškova 1402/5  
182 00 Praha 8**Dodavatel:****Geton s.r.o.**

Hněvkovská 1229/36

148 00 Praha

CZ Česká republika

IČO: 27075702

DIČ: CZ27075702

**Platnost objednávky do:****31.12.2022**

Forma úhrady:

Platebním příkazem

Doprava:

Dodavatel

Termín dodání:

Období:

08/2022

**Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky!**

Položkový rozpis:	Množství	MJ	Částka celkem
Objednáváme dodávku a montáž Nástěnného klimatizačního systému Toshiba 10kW (DI - 3 fáze) do serveru objektu U Slovanky ve specifikaci a za podmínek podle Nabídky č. 22NA00048 ze dne 15.08.2022.			
RAV-GM1101 AT8P-E:Toshiba - RAV	1,00	ks	62 156,25
RAV-GM1101 KRTP-E:Toshiba - RAV	1,00	ks	18 912,50
CU16:Cu potrubí předizolované 16 (5/8x1,0)	20,00	m	4 300,00
Cu10:Cu potrubí předizolované 10 (3/8x0,8)	20,00	m	3 740,00
10300109:Kabel komunikační CYKY 5Cx1,5	22,00	m	1 078,00
Podlahové konzole 1par, Montážní blok 450 - bílý, nosnost 200kg	1,00	ks	425,00
M 303:Spojovací materiál - ostatní	4,00	ks	2 868,00
R32:Chladivo R32, ekologické chladivo R32	1,50	kg	832,50
602030:Montážní práce dle cenové nabídky (6.880,00Kč/den)	2,50		17 200,00
602040:Doprava a ostatní služby (600,00Kč/den)	3,00		1 800,00
			<b>113 312,25</b>

**Předpokládaná cena celkem****113 312,25 CZK****Datum vystavení: 23.8.2022**.....  
Razítko, podpis